
PLUNGĖS „SAULĖS“ GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Birutės g. 31, LT-90112 Plungė, tel. (8 448)  715 81, faks. (8 448)  715 82,

el. p. plusaugim@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191130264

2022 METŲ  III KETVIRČIO TARPINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022 m. rugsėjo  30 d. Nr.

          1. BENDROJI DALIS

Viešojo sektoriaus subjektas Plungės „Saulės“ gimnazija įregistruota 1994 m. spalio mėn. 3 d.

Juridinių asmenų registre, kodas 191130264. Registravimo pažymėjimo Nr. 084019, pažymėjimas

išduotas 2005 m. lapkričio 09 d. Buveinės adresas: Birutės g. 31, Plungė. Tel. 844871581.

Savininkas - Plungės rajono savivaldybė.

Pagrindinė veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis - bendrasis vidurinis ugdymas.

Kitos veiklos rūšys: pagrindinis ugdymas; kultūrinis švietimas; kitų maitinimo paslaugų teikimas; kita

apgyvendinimo veikla; nekilnojamo turto nuoma; turto nuoma.

Gimnazija turi bendrabutį, kuriame šiais mokslo metais gyvena 11 gimnazistų, nuomojami

kambariai kitiems gyventojams. Be to bendrabutyje yra apgyvendinti atvykę iš Ukrainos asmenys,

kurių skaičius nuolat keičiasi ir svyruoja iki 30 asmenų.

Gimnazija turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš Lietuvos ir užsienio rėmėjų, be to

čia aktyviai vykdoma projektinė veikla. Gimnazija aktyviai dalyvauja programų ir projektų

konkursuose ne tik Lietuvoje, bet ir tarptautiniuose (Belgija, Italija, Turkija, Lenkija, Norvegija).

Vykdomi du ES lėšomis finansuojami projektai. Bendradarbiaujama su Rotary klubu, Maltos ordino

pagalbos tarnyba.

Plungės „Saulės“ gimnazija kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų,

filialų ar struktūrinių vienetų neturi.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 74, iš jų 55 pedagogai, 19 aptarnaujančio

personalo. 2022 m. rugsėjo 30 d. 73 darbuotojai dirbo pagal neterminuotas darbo sutartis, 1 pagal

terminuotą.

Svarbios sąlygos ir aplinkybės, kurios veikia ir gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą:

1. Mažėjant gimstamumui rajone, taip pat jaunoms šeimoms išvykstant į labiau patrauklesnes

vietoves, ženkliai mažėja mokyklinio amžiaus vaikų.

2. Gimnazija yra išgryninta, čia mokosi tik 9-12 klasių mokiniai. Kasmet naujai komplektuojamos

devintos klasės, papildomos vienuoliktos klasės. Todėl neišvengiamas žymus mokinių

skaičiaus svyravimas, apsprendžiantis finansavimą tiek iš savivaldybės biudžeto, tiek iš

valstybės biudžeto lėšų (mokymo lėšos), bei darbuotojų tiek pedagogų, tiek aptarnaujančio

personalo etatų skaičių.

3. 2022 metų gegužės 11 d. gimnazija nemokamai gavo mokyklinį M2 klasės autobusą valdyti,

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Šis autobusas buvo 2021 metais buvo gautas pagal

panaudos sutartį.

          Įstaigos žemesniojo lygio finansinės ataskaitos sudarytas pagal 2022 m. rugsėjo 30 d. duomenis.

Tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Nuo 2015 m. sausio 1 d. įstaigos apskaita tvarkoma ir duomenys visose finansinėse ataskaitose

pateikiami eurais.

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi Lietuvos Respublikos valstybine

lietuvių kalba.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:plusaugim@gmail.com


Apskaitai tvarkyti naudojama finansų ir apskaitos valdymo, strateginio veiklos planavimo ir

optimizavimo sistema „MyLOBster“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai Plungės paslaugų

ir švietimo pagalbos centre, biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriuje.

        2. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos apskaitos politikos bendrosios nuostatos pateiktos 2021 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinyje.

       3. PASTABOS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

3.1. Informacija apie nematerialųjį turtą .

3.1.1. Subjektas programinės įrangos, patentų ir kitų licencijų turi įsigijimo savikaina už 5601,83 EUR.

Sukaupta amortizacija ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 5439,10 EUR. Likutinė vertė – 162,73

EUR.

3.2. Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą.

3.2.1. Negyvenamųjų pastatų gimnazija ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turėjo įsigijimo

savikaina už 3783179,91 EUR., sukauptas nusidėvėjimas siekė 613228,85 EUR., likutinė

negyvenamųjų pastatų vertė – 3169951,06 EUR.

3.2.2. Kitų mašinų ir įrenginių gimnazija veikloje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje naudojo įsigijimo

savikaina už 97185,21 EUR. Sukaupta nusidėvėjimo ataskaitiniam laikotarpiui už 88339,36 EUR.,

likutinė kitų mašinų ir įrenginių vertė –8845,86 EUR.

3.2.3. Transporto priemonės –t.y mokyklinis autobusas nemokamai gautas į balansą 2022 m. gegužės

mėnesį. Įsigijimo savikaina 46101,00 EUR. Sukaupta nusidėvėjimo ataskaitiniam laikotarpiui už

6585,84 EUR., likutinė vertė – 39515,16 EUR.

3.2.4. Viso baldų ir biuro įrangos ir kitas materialusis turtas apskaitoma įsigijimo savikaina už

338362,92 EUR., sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro 191032,64 EUR.,

likutinė baldų ir biuro įrangos vertė  – 147330,28 EUR.

    Iš jų:

 Baldų įsigijimo savikaina už 62442,77 EUR., sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio
pabaigai sudarė 24412,69 EUR., likutinė vertė – 38030,08 EUR.;

 Kompiuterinės įrangos gimnazija naudoja įsigijimo savikaina už 169237,34 EUR., sukauptas
nusidėvėjimas sudarė 112529,88 EUR., likutinė vertė – 56707,46 EUR.;

 Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina apskaitoma už 60300,44 EUR., nusidėvėjimas sudarė
42426,93 EUR., likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 17873,51 EUR.

 kito ilgalaikio materialiojo turto turi įsigijimo savikaina už 46382,37 EUR., sukaupto
nusidėvėjimo 11663,14 EUR. likutinė vertė – 34719,23 EUR.

3.3. Informacija apie atsargas.

3.3.1. Įsigytos atsargos yra sunaudotos, išskyrus neapmokėtas autobuso degalų likutis už 80,39 EUR.,

liko kreditinė skola. Yra ir apmokėto benzino žoliapjovei likutis už 51,00 EUR. Šios atsargos liko

finansavimo sumose. 

3.4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus.

3.4.1. Išankstinių apmokėjimų sumą 925,70 EUR. sudaro autobuso draudimas.

3.5. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas.

3.5.1. Gautinos sumos už turto naudojimą ir parduotas paslaugas sudaro 548,39 EUR. Tai yra gautinos

sumos už bendrabučio kambarių nuomą kitiems gyventojams ir valgyklos patalpų nuomą.

3.5.2.  Sukauptas gautinas sumas 81180,90 EUR. sudaro: 



 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės biudžeto 71583,14 EUR:
Pažyma dėl VB finansavimo sumų 71185,24 EUR., ir mokinių nemokamo maitinimo pažyma 397,90.

 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės biudžeto už 8295,12 EUR. yra pateikta
Pažymoje dėl SAV B finansavimo sumų.

 Sukauptos pajamos specialioms programoms finansuoti iki paraiškos pateikimo 1302,64 EUR.
3.5.3. Kitos gautinos sumos 324,47 EUR. yra gautina suma – kompensacija už komunalinius

patarnavimus valgykloje.

3.6. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus.

Subjekto einamosiose banko sąskaitose Luminor Bank AB 2022 m. rugsėjo 30 d. buvo pinigų likutis

122695,26 EUR., t.y.

1. Paramos lėšos ir eksternų įnašai už egzaminus 2543,37 EUR.;

2. Mokymo lėšų (VB) likutis 119327,16 EUR.;

3. Tarptautinių ES projektų lėšos 748,24 EUR;

4. Spec.programų pajamos 76,49 EUR. (Perviršis).

Subjekto grynųjų pinigų kasoje apyvartos nebuvo, likučio nėra.

3.7. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.

3.7.1. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį

laikotarpį pateikiama priede.

3.8. Informacija apie įsipareigojimus.

3.8.1. kiti ilgalaikiai atidėjiniai 16429,91 – sukaupta suma pensijinio amžiaus darbuotojų išeitinėms.

3.8.2. Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus.

3.8.2.1. Mokėtinos socialinės išmokos 397,90 EUR. T.y. skola už nemokamą mokinių maitinimą.

3.8.2.2. Tiekėjams mokėtinas sumas 6102,70 EUR sudaro Subjekto kreditinis įsiskolinimas tiekėjams:

 Už bendrabučio mokinių maitinimo paslaugas -  50,00 EUR.;

 Už ryšio paslaugas -  185,46 EUR.;

 Už transporto išlaikymą -615,15 EUR.;

 Už remonto prekes ir paslaugas -145,20 EUR.;

 Už kvalifikacijos kėlimą - 30,00 EUR.;

 Už komunalines paslaugas – 1589,26 EUR.;

 Už informacinių technologijų prekes ir paslaugas – 3482,00 EUR.;

 Už kitas paslaugas 5,63 EUR.

3.8.2.3. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 95571,36 EUR. -

tai neišmokėtas darbo užmokestis už rugsėjo mėn. 93691,43 EUR.,

socialinio draudimo įmokos 1443,93 EUR.,

darbdavių socialinė parama už 2 ligos dienas 436,00 EUR.

3.8.2.4. Sukauptas mokėtinas sumas 56916,61 EUR sudaro sukauptos atostoginių sąnaudos ir

sukauptos valstybinio socialinio draudimo sąnaudos.

3.9. Informacija apie grynąjį turtą.

3.9.1. Subjekto einamųjų metų perviršis 1665,15 EUR.

3.9.2. Ankstesniųjų metų perviršis 262,37 EUR

Viso perviršis 1927,52 EUR. Jį sudaro:

 gautos ir nepanaudotos biudžetinių įstaigų pajamos 1302,64 EUR.,

 gautina suma už teikiamas paslaugas ir turto nuomą 548,39 EUR.,

 grynieji banke 76,49 EUR.



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

3.10. Informacija apie pagrindinės veiklos pajamas.

3.10.1. Pagrindinės veiklos finansavimo pajamų reikšmingiausią dalį sudaro panaudotos finansavimo

sumos iš valstybės biudžeto 985469,22 EUR, nes subjektas didžiąja dalimi finansuojamas iš mokymo

lėšų.

3.10.2. Pagrindinės veiklos finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto 250892,38 EUR, tai

komunalinių patarnavimų sąnaudos (šildymas, elektra, vanduo);

aptarnaujančio personalo išlaikymo sąnaudos,;

ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos bei mokyklos išlaikymui prekių ir priežiūros paslaugų sąnaudos

per ataskaitinį laikotarpį.

3.10.3. Finansavimo pajamos iš Europos Sąjungos fondų (toliau ES) lėšų 31097,56 EUR, tai

panaudoto finansavimo sumos, lygios ilgalaikio turto įsigyto iš ES lėšų nusidėvėjimo sąnaudoms ir

tarptautinių projektų vykdymo išlaidos.

3.10.4. Finansavimo pajamos iš kitų finansavimo šaltinių 1670,87 EUR, tai panaudoto finansavimo

sumos, lygios ilgalaikio turto, įsigyto iš kitų finansavimo šaltinių nusidėvėjimo sąnaudoms ir kitų

prekių bei paslaugų sąnaudos.

3.10.5. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 318,56 EUR, tai per ataskaitinį laikotarpį bendrabutyje

gyvenantiems mokiniams suteiktų nakvynės paslaugų  vertė (mėnesinis mokestis per 2022 metus).

3.11. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas.

3.11.1. Šioje eilutėje parodytos visos subjekto pagrindinės veiklos sąnaudos, užregistruotos per

2022 metų tris ketvirčius– 1270643,35 EUR.

3.12. Informacija apie grynąjį perviršį ar deficitą.

3.12.1. Subjekto pagrindinės veiklos deficitas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -1194,76 EUR.

3.13.  Informacija apie Kitos veiklos rezultatą.

3.13.1. Kitos veiklos pajamos 2859,91 EUR. Čia apskaitoma bendrabučio nakvynės paslaugų kitiems

gyventojams vertė bei turto nuomos vertė. Šios pajamos yra atsitiktinės, todėl sąnaudos nėra atskirtos

ir patiriamos pagrindinėje veikloje.

3.14.   Informacija apie subjekto grynąjį perviršį ar deficitą prieš nuosavybės metodo įtaką.

3.14.1.   Grynasis perviršis   1665,15 EUR.

KITA AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABŲ INFORMACIJA

3.15. Subjekto veikloje per ataskaitinį laikotarpį apskaitiniai įverčiai nebuvo keičiami, esminių

klaidų taisymo neturėjome, turto nuvertėjimo požymių nenustatyta.

3.16. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį

įvertinta nebuvo.

3.17. Sprendimų dėl teisinių ginčų priimta nebuvo.

3.18. Subjekto veikloje po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos reikšmingų įvykių neužfiksuota.

PRIDEDAMA:

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas.

Gimnazijos direktorius                                                                                Algimantas Budrys

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                Genovaitė Bertašienė

2022-11 -08

A.V.



Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio diena

2022-09-30

Paskutinė praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio diena

2021-12-31

A. ILGALAIKIS TURTAS 3365805,09 3378443,81

I. Nematerialusis turtas 3.1. 162,73 0,00

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 3.1.1. 162,73 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 3.2. 3365642,36 3378443,81

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 3.2.1. 3169951,06 3197564,68

II.3 Infrastruktūros statiniai 0,00 0,00

II.4 Kiti statiniai 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 3.2.2. 8845,86 9593,75

II.6 Transporto priemonės 3.2.3. 39515,16 0,00

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 3.2.4. 147330,28 171285,38

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0,00 0,00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai 0,00 0,00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 205806,11 109025,56

I. Atsargos 3.3. 131,39 1197,94

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 3.3.1. 131,39 1197,94

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 3.4. 925,70 852,59

III. Per vienus metus gautinos sumos 3.5. 82053,76 100473,10

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 3.5.1. 548,39 221,40

III.5 Sukauptos gautinos sumos 3.5.2. 81180,90 100251,70

III.6 Kitos gautinos sumos 3.5.3. 324,47 0,00

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3.6. 122695,26 6501,93

IŠ VISO TURTO: 3571611,20 3487469,37

D. FINANSAVIMO SUMOS 3.7. 3394265,20 3386955,30

I. Iš valstybės biudžeto 1771063,49 1767606,93

II. Iš savivaldybės biudžeto 1451719,76 1466413,67

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 167001,53 148386,95

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 191130264, Birutės 31, LT90112 Plungė,

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Plungės "Saulės“ gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2022.11.07 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

1 



IV. Iš kitų šaltinių 4480,42 4547,75

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 3.8. 175418,48 100251,70

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 16429,91 16429,91

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 3.8.1. 16429,91 16429,91

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 3.8.2. 158988,57 83821,79

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 3.8.2.1. 397,90 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 3.8.2.2. 6102,70 1685,54

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 3.8.2.3. 95571,36 0,00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 3.8.2.4. 56916,61 82136,25

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

F. GRYNASIS TURTAS 3.9. 1927,52 262,37

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 1927,52 262,37

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 3.9.1. 1665,15 -316,51

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 3.9.2. 262,37 578,88

G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0,00

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

3571611,20 3487469,37

                          Direktorius                                                   _________

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto

administracijos vadovopareigų pavadinimas)

 (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja _________

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)

     Algimantas Budrys    

 (vardas ir pavardė)

    Genovaitė Bertašienė    

 (vardas ir pavardė)

2 



(Eur)

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pradžioje

Finansavimo

sumos (gautos),

išskyrus

neatlygintinai

gautą turtą

Finansavimo

sumų

pergrupavimas

*

Neatlygintinai

gautas turtas

Perduota

kitiems

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl turto

pardavimo

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

panaudojimo

savo veiklai

Finansavimo

sumų

sumažėjimas

dėl jų

perdavimo ne

viešojo

sektoriaus

subjektams

Finansavimo

sumos

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo

sumų likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės

biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos

Sąjungos, užsienio valstybių ir

tarptautinių organizacijų):

1 767 606,93 997 672,28 0,00 7 727,03 0,00 0,00 1 001 942,75 0,00 0,00 0,00 1 771 063,49

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 767 606,93 7 723,40 -1,00 7 727,03 0,00 0,00 36 184,67 0,00 0,00 0,00 1 746 871,69

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 989 948,88 1,00 0,00 0,00 0,00 965 758,08 0,00 0,00 0,00 24 191,80

2. Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį,

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

1 466 413,67 240 098,38 0,00 0,00 0,00 0,00 254 792,29 0,00 0,00 0,00 1 451 719,76

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 465 766,99 6 094,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,18 0,00 0,00 0,00 1 450 794,06

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 646,68 234 004,13 0,00 0,00 0,00 0,00 233 725,11 0,00 0,00 0,00 925,70

3. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir

tarptautinių organizacijų (finansavimo

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES

projektams finansuoti):

148 386,95 7 990,00 0,00 41 722,14 0,00 0,00 31 097,56 0,00 0,00 0,00 167 001,53

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 143 846,02 0,00 0,00 41 722,14 0,00 0,00 19 314,87 0,00 0,00 0,00 166 253,29

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 540,93 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 782,69 0,00 0,00 0,00 748,24

4. Iš kitų šaltinių: 4 547,75 1 222,08 0,00 381,46 0,00 0,00 1 670,87 0,00 0,00 0,00 4 480,42

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 627,72 0,00 126,78 381,46 0,00 0,00 1 198,91 0,00 0,00 0,00 1 937,05

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 920,03 1 222,08 -126,78 0,00 0,00 0,00 471,96 0,00 0,00 0,00 2 543,37

5. Iš viso finansavimo sumų 3 386 955,30 1 246 982,74 0,00 49 830,63 0,00 0,00 1 289 503,47 0,00 0,00 0,00 3 394 265,20

FR15_4

Plungės "Saulės" gimnazija  2022-09-30 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų

aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį [2022.01.01 - 2022.09.30]

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

1 



Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis

laikotarpis

2022.01.01 -

2022.09.30

Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis

2021.01.01 -

2021.09.30

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1269448,59 1043649,58

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 1269130,03 1043569,94

I.1. Iš valstybės biudžeto 985469,22 823263,40

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 250892,38 199295,62

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 31097,56 18745,45

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 1670,87 2265,47

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 318,56 79,64

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 318,56 79,64

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0,00 0,00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 1270643,35 1045120,98

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 1106018,72 909696,04

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 54551,16 50031,52

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 46297,00 30105,69

IV. KOMANDIRUOČIŲ 17160,80 7703,09

V. TRANSPORTO 6292,86 1288,96

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 2773,96 1635,60

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 2526,76 2417,47

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0,00 0,00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 21328,95 17673,27

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 1839,90 7050,00

XI. NUOMOS 0,00 0,00

XII. FINANSAVIMO 0,00 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 10112,49 16872,24

XIV. KITOS 1740,75 647,10

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -1194,76 -1471,40

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2859,91 2419,94

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 2859,91 2419,94

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 0,00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 0,00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS

METODO ĮTAKĄ

1665,15 948,54

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0,00 0,00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1665,15 948,54

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0,00 0,00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0,00 0,00

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos

vadovas)

 (parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Plungės "Saulės“ gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 191130264, Birutės 31, LT90112 Plungė,

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. DUOMENIS

2022.11.07 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr.

3.10.

3.10.1.

3.10.2.

3.10.3.

3.10.4.

3.10.5.

3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

3.14.1.

Algimantas Budrys

 (vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

 (vardas ir pavardė)

1 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Saulės gimnazija Tarpinės finansinės ataskaitos už 2022 m. III

ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-09 Nr. V4--3482

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-09 08:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algimantas Budrys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-09 08:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-17 08:00 - 2023-12-17 08:00

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Birutė Mockienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-09 09:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-06 08:36 - 2024-09-05 08:36

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) FBA 2022 III.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 20 VSAFAS 2022 III.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VRA 2022 III.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-09 nuorašą suformavo Birutė Mockienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	FinancialStatusBI
	FinancialSumsBySource
	OperatingResultsBI



